CAMARA MUNICIPAL DE CAETITE
PRAÇA RODRIGUES LIMA, N° 10
CENTRO
CAET!TE - BA
CNPJ: 01.926.487/0001-09

Decreto N°980/ 2022

De 13 de Outubro de 2022

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa (QDD) do Poder
Legislativo do exercício financeiro de2022 e dá outras
Providências.

Lei 898/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Caetité, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

DECRETA:

Artigo 10  - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Legislativo, correspondente à Programação das Despesas da Câmara
Municipal diretamente suporbinado ao Presidente

Artigo 20  -  A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Natureza da
Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

0100000—CÂMARA MUNICIPAL Acréscimo Redução
2001  -  MANUTENÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES

3.3.9.0.35.00.00100 - SERV de Consultoria 38.000,00 0.00
3.3.9.0.36.00,00100— Outros SERV de TERC - Pessoa Física 0,00 38.000.00
3.3.9.0.39.00.00/00—Outros SERV TERC - Pessoa Jurídica 6.000,00 0,00
3.3.9.0.92.00.00/00— DESPs de EXERCs ANT 0,00 3.000,00
3.3.9.0.93.00.00/00 - Indenizações e REST 0,00 3.000,00

Total por Ação: 44.000,00 44.000,00

Total por Unidade: 44.000,00 44.000,00

Total da Movimentação: 44.000,00 44000,00

0— Recursos Ordinários 44.000,00 44.000,00
Total Geral: 44.000,00 44.000,00

CAETITE - BA, 13 de Outubro de 2022

36ão da Silva Chaves
Presidente da Câmara

3390.3500.0000-

3.3.9036.0000 '00

3.390390000 00

3.3.9.0.92.00.00 00-

3.3.9 093 00.00100 - 0.00/00-

SERV SERV de Consuttona

- Outros SERV de TERC - Pessoa Fisca

- Outros SERV TERC - °essoa Juridica

D6SP& de EXERCs ANT

Indenizações e REST

Total por Ação:

Total por Unidade

Total da Movimentação:

0.00

38.000.00

0.1)0

3000.00

300000

4.4.00000

44.000.00

44.000,00

38.000.00

000

6000.00

0.00

0.00

44.00000

44.000,00

44000.00

I)IARI() OFICIiIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
CAETITI'

Quinta-feira

13 de outubro de 2022

Ano XV, Edição n°. 522 o
6

DECRETOS

CAMARA MUNICIPAL DE CAETITE
PRAÇA RODPJCtJES UMA. N° 1 11
CENTRO
CAETITE -  BA

CNPJ: 01.926.487/0001 -09

Decreto N"lSiI' 2022

De 13 de Outubro de 2022

Lei 898 12021

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa ODD) do Poder
Le,slatvo ao exercic:o financeiro de2022 e dá outras
Providèncias,

O Presidente da Cárnara Municipal de Caelile, no uso de suas atribuições legais. constitucionais e de acordo com O Que lhe confere a Lei Municipal em vigor

DECRETA.

Artigo 1 - Fica alterado o Quadro de Detalbame'ito de Despesa - 0(X) do Poder Legislativo, correspondente 8 Programação das Despesas da Cãrrara
Municpal dirotan,cnle suporbunado ao Presicente

Artigo 2' - A execução orçamentána ao Quadro dc Detalhamento de Despesa 000 a estrutura de Custos oc Poelos e Atividades. Segundo a Natureza da
Despesa, estabelecida para cada 'Jn,dade Orçamentaria em consonância com os Programas de Trabalrin. lixados na Lei Orçamentária Anual

0100000- CAMARA MUNICIPAL

Acrtscimo 	Redução

2001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES

O - Recursos Ordi'8r,os

4400000

44

Total Geral:

44.00000

44.000.00

CAETITE - BA. 13 de Outubro de 2022

,ióão da Silva Chaves
Presidente da Câmara

Edição disponivel em: https://dianooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https:I/valida.brasilpublicacoes. com. br; e informe o código OFEC8F-84400D-0469BC-22F411